

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO****PREGÃO Nº 029/2025**

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº 029/2025, referente ao Processo Administrativo nº 00004.20250310/0002-44, e considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES, na qualidade de Autoridade Superior do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO****08.512.506/0001-91 - BARROS PRODUcoes, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA****1 - LOTE ÚNICO**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	DIVULGAÇÃO DE BOLETIM INFORMATIVO DE 05 (CINCO) MINUTOS, ATRAVÉS DE EMISSORAS DE RÁDIOS.	SERVIÇO	400,00	Unidade	162,27	110,00	44.000,00
2	DIVULGAÇÃO DE SPOT DE 30 (TRINTA) SEGUNDOS, ATRAVÉS DE EMISSORAS DE RÁDIOS.	SERVIÇO	600,00	Unidade	77,33	55,00	33.000,00
3	DIVULGAÇÃO DE SPOT DE 60 (SESSENTA) SEGUNDOS, ATRAVÉS DE EMISSORAS DE RÁDIOS.	SERVIÇO	600,00	Unidade	86,67	60,00	36.000,00
4	DIVULGAÇÃO EM MÍDIAS DIGITAIS (FACEBOOK, SITES E BLOGS).	SERVIÇO	100,00	Unidade	697,97	491,00	49.100,00
5	DIVULGAÇÃO SONORA VOLANTE.	SERVIÇO	1.000,00	Hora	89,98	65,00	65.000,00
6	PRODUÇÃO DE SPOT "DE 30".	SERVIÇO	300,00	Unidade	141,67	100,00	30.000,00
7	PRODUÇÃO DE SPOT "DE 60".	SERVIÇO	300,00	Unidade	166,67	115,00	34.500,00
8	PRODUÇÃO DE VÍDEO INSTITUCIONAL "DE 30".	SERVIÇO	300,00	Unidade	148,14	100,00	30.000,00
9	PRODUÇÃO DE VÍDEO INSTITUCIONAL "DE 60".	SERVIÇO	300,00	Unidade	198,14	140,00	42.000,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>363.600,00</b>

**Adjudicado para BARROS PRODUcoes, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO LTDA**

**AVENIDA LAURINDO GOMES, CENTRO - QUITERIANÓPOLIS - CE,  
CEP: 63650-000, CNPJ (MF) Nº. 07.551.179/0001-14 - CGF Nº 06.920.645-7 - FONE 88 3657-1064**

**inscrita no CNPJ/MF: 08.512.506/0001-91, pelo melhor valor de R\$ 363.600,00 (trezentos e sessenta e três mil, seiscentos reais), em 24/07/2025.**

---

**Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS  
Matrícula Funcional Nº 4315